Di utilizzare il criterio di aggiudicazione dell’ offerta economicamente più vantaggiosa individuata in 
ragione del miglior rapporto qualità/prezzo trattandosi di acquisti di importo inferiore a 140.000,00 euro, ai 

sensi dell’art 5 del Decreto Legislativo n. 127/2025, ponendo come importo presunto di fornitura Iva esclusa 
pari a € 2.109,09 (duemilacentonove/09), e che la spesa verrà imputata sul capitolo A 5.1 - Viaggi di 
istruzione dell’esercizio finanziario 2026. 

4. Che la fornitura sarà aggiudicata a valle della valutazione di congruità dell’offerta economica da parte del 

RUP. 

5. Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della